426/17 v oblasti „Celoroční sportování dětí a mládeže do 18 let - šeky“.

2. Dne 28. 6. 2017 schválila Rada města Ústí nad Labem usnesením č. 427/17 a Zastupitelstvo města Ústí nad Labem
dne 20. 9. 2017, usnesením č. 466/17 navýšení částky poskytnuté dotace.

II.
Předmět

1. Poskytovatel zvýšil poskytnutou částku o 19.680,- Kč, slovy: devatenácttisícšestsetosmdesátkorunčeských. Celkem
tedy příjemce obdrží dotaci ve výši 122.480,- Kč, slovy: jednostodvacetdvatisícečtyřistaosmdesátkorunčeských.

2. Článek I. bod 1. Nově zní:

Na základě usnesení Rady města Ústí nad Labem ze dne 22. 3. 2017, usnesením č. 210/17, Zastupitelstva města
Ústí nad Labem ze dne 10. 4. 2017, usnesením č. 426/17, Rady města Ústí nad Labem ze dne 28. 6. 2017,
usnesením č. 427/17 a usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem ze dne 20. 9. 2017, usnesením č. 466/17
poskytne poskytovatel příjemci neinvestiční účelovou dotaci ve výši 122.480,- Kč, slovy:
jednostodvacetdvatisícečtyřistaosmdesátkorunčeských, (dále jen „dotace“).

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí dotace č. SML1019702 ze dne 3. 5. 2017 zůstávají nedotčena.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č.